UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LỘC ĐIẾN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 222 /BC – UBND       Lộc Điền, ngày  12  tháng 04 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công văn số 1446 /UBND- GT của UBND huyện Phú Lộc

ngày 06 tháng 04 năm 2021

Kính gửi :

Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc

Thực hiện công văn số 1446 /UBND- GT của Ủy ban nhân dân huyện Phú

Lộc ngày  06  tháng  4 năm 2021 về việc giải quyết phản ảnh từ Trung tâm giám

sát điều hành đô thị thông minh Tỉnh Thừa Thiên Huế với nội dung : Đoạn

đường bê tông tại thôn Đông An (trước mặt nhà chú Hùng), xã Lộc Điền, huyện

Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế đã xuống cấp trầm trọng mấy năm nay, có nhiều

vụ tai nạn xảy ra về đêm  nhưng chưa thấy chính quyền địa phương sửa chữa,

làm ảnh hưởng đến việc đi lại của các bà con trong thôn.”

Qua tiếp nhận phản ảnh, UBND xã Lộc Điền xin báo cáo cụ thể như sau:

Ủy ban nhân dân xã Lộc Điền đã thành lập đoàn tiến hành kiểm tra, đối

với Tuyến đường  phản ảnh nói trên đã được UBND xã đăng ký sửa chữa thuộc

nguồn vốn đầu tư của Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2021. Nếu được

phân bổ vốn, Ủy ban nhân sẽ tiến hành khảo sát, lập kế hoạch đầu tư nhằm hoàn

chỉnh hạ tầng  giao thông nông thôn, phục vụ dân sinh.

Nơi nhận :       TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện(b/c);                    Chủ tịch

- Lưu Vp

                                                                                                 Hoàng Sa

		2021-04-12T14:17:06+0700